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Preventivne meritve 
krvnega tlaka

Rdeči križ in Društvo upokojencev
Žirovnica obveščata, da bodo preventivne
meritve krvnega tlaka, krvnega sladkorja in
holesterola v Čopovi hiši v Žirovnici 13. in
27. oktobra ter 10. in 24. novembra med 8.
in 10. uro. Meritve torej potekajo ob torkih
in ne več ob ponedeljkih. Priporočajo vam,
da pred meritvami ne zajtrkujete. A. H.

Upokojenci

Društvo upokojencev Žirovnica uspešno sle-
di programskim smernicam, ki so si jih člani
začrtali na februarskem občnem zboru. Pred-
vsem je treba poudariti, da je delo v sekcijah in
različnih drugih aktivnostih vse mesece v letu
razgibano in zajema številna področja. Vsi, ki
se čutijo sposobne in jim leta v jeseni življenja
niso ovira, najdejo nekaj zase. Med 890 člani
jih je skoraj četrtina aktivnih. V dvanajstih
sekcijah vsak zagotovo najde nekaj zase. Na-
stopajo na športnih tekmovanjih, udeležujejo
se izletov, pohodov, kulturnih in drugih prire-
ditev ter različnih srečanj. 

V poletnih mesecih je bilo nekaj predaha,
septembra pa so delo spet zastavili po ustalje-
nem programu. Odzvali smo se povabilu na
klepet, kjer so predsednik društva Edo Kav-
čič, vodja društvenih sekcij Franci Zalokar in
vodja pohodniške sekcije Drago Kajdiž raz-
krili dejavnosti in načrte na področju športa,
rekreacije in pohodništva. Zavedajo se, da je to
področje še posebej pomembno za ohranjanje
telesne kondicije, kar predvsem vpliva na do-
bro zdravje in počutje.

Športniki so predvsem aktivni v maju, ko se
udeležujejo različnih tekmovanj, ki jih organi-
zira Medobčinska zveza upokojencev občin
Kranjska Gora, Jesenice in Žirovnica. Tekmo-
vali so v balinanju, streljanju z zračno puško,
namiznem tenisu, tenisu, pikadu, smučanju,
sankanju in smučarskih tekih. Vedno je pri
vseh prisoten pravi tekmovalni duh, še bolj pa
se držijo znanega reka ‘Važno je sodelovati’.
Poleg omenjenih tekmovanj se udeležujejo tudi

drugih v okviru v gorenjske regije in državnih
prvenstev. Letos so se posebej izkazali igralci
tenisa, ki so posegli na najvišjih mestih na go-
renjskih tekmovanjih. Med nadaljnjimi načrti
na športnem področju ne skrivajo ambicij, da
bi najboljši nastopili na svetovnih zimskih ig-
rah upokojencev masters, ki bodo na Bledu. 

Pohodniška sekcija se v 17 letih lahko po-
hvali z izjemno izvedbo več kot 350 pohodov.
Navadno je torek tisti dan, ko so oprtajo na-
hrbtnike in jo mahnejo na številne vrhove v
Sloveniji in tudi v sosednji Italiji in Avstriji.
Število udeležencev se giblje od 9 do 60, pov-

prečje je 27 do 28. Pohodi so tudi zelo pri-
ljubljena oblika druženja članov društva, še
posebej so priljubljeni med ženskami. Poleg
pohodov sekcija skupaj z Zdravstvenim do-
mom Jesenice organizira test hoje na dva ki-
lometra, kjer vsak lahko preveri svojo telesno
pripravljenost. 

Pri društvu so priljubljeni tudi turistični izle-
ti. To potrjujejo polni avtobusi udeležencev, ki
se domov vedno vračajo z lepimi doživetji.
Programi izletov navadno obsegajo oglede
krajev in pokrajin v Sloveniji in zamejstvu, po-
vezane s kopanjem. 

Predsednik društva Edo Kavčič je vesel in
ponosen, da ima okoli sebe dobro ekipo, ki je
usposobljena izvajati vse te aktivnosti: ”Z do-
brim kadrom ni težko izvajati obsežnega in za-
htevnega programa. Predvsem 41 najbolj za-
gnanih organizatorjev društvenih aktivnosti
skrbi za realizacijo vseh programov. Delo izva-
jajo kvalitetno, vedno so polni novih idej in za-
misli. Ker so programi obsežni, bi radi organi-
zacijske vrste še razširili. Vse upokojence,
predvsem mlajše, vabimo, da se nam pridruži-
jo. Vrata društva so vedno odprta.” 

Tokrat smo predstavili le delček široke pale-
te dejavnosti Društva upokojencev Žirovnica.
Prav tako je ves čas kopica aktivnosti na soci-
alnem področju, pri vzajemni pomoči, kulturi
in izobraževanju, pa gospodarska dejavnost v
domu. Skratka, lahko zapišemo, da je lepo biti
član takšnega društva! Janko Rabič

Pestra paleta dejavnosti upokojencev

Med razgibano športno dejavnostjo Društva
upokojencev Žirovnica se je lepo uveljavil
turnir vaških trojk. Letošnji je bil že četrti po
vrsti. Na balinišču pri stavbi društva je vladal
pravi tekmovalni duh, vsem pa je sobota mini-
la kot prijetna oblika druženja ljubiteljev te
športne panoge med upokojenci. Prvo mesto je
osvojila ekipa Brega, ki je nastopila v postavi:

Martin Pazlar, Anton Pazlar in Franc Za-
lokar. Druga je bila ekipa Breznica v postavi:
Jože Peljhan, Dule Milutinovič in Darko
Pogačar. Tretja je bila ekipa Žirovnica-moški
v postavi: Mirko Strnad, Branko Trojar in
Anton Kobal. Za najboljšimi so se uvrstile
ekipe: Zabreznica, Moste, Selo - ženske,
Žirovnica - ženske in ekipa Jenkole. J. R. 

Na balinarskem turnirju trojk 
prva ekipa Brega

Izleti so med upokojenci zelo priljubljeni. Članice rekreacijske skupine so se letos odpravile tudi v Muzej 
premogovništva v Velenje.



Z namenom, da bi ohranili biotsko pestrost,
pomembno za Slovenijo in Evropo, smo pred
vstopom v Evropsko unijo razglasili Karavan-
ke za območje Natura 2000. To je omrežje ev-
ropsko pomembnih ekoloških območij, katerih
ohranjanje pomeni tudi preživetje številnih ras-
tlinskih in živalskih vrst, tudi takih, ki živijo
samo na tem območju. Tudi gorski travniki in
pašniki so pomemben del habitatne strukture,
ki naj bi omogočale gospodarsko rabo tega ob-
močja v sožitju z živalmi.

Ekstenzivno pašništvo pozitivno vpliva na
nekatere življenjske pogoje živali, ker pospe-
šuje kroženje snovi. Tako na nekaterih območ-
jih renaturacije načrtovalci predvidevajo rejo
manjšega števila konj in tako zagotovijo večjo
količino hrane za ptice in druge živali. Tako
območje pri nas je Škocjanski zatok pri Kopru,
v Italiji pa območje pri izlivu Soče. Intenzivno
pašništvo pa seveda preveč spremeni življenj-
ski prostor.

Posegi za povečanje količine krme na ob-
močju pašnikov naj bi nujno upoštevali tudi
potrebe drugih živih bitij na tem območju. Za-
radi zaraščanja pašnih površin v preteklem ob-
dobju je čiščenje in delna širitev pašnikov ra-
zumljiva. Spomnim pa se, da smo v času, ko
sem bil še član LD Stol, sredi pašnikov vedno
puščali plodonosno grmovje in podrast, od-
stranjevali pa smo v glavnem smrečje. Letos pa
sem presenečen ugotovil, kako so upravljavci
opustošili Zabreško in Staro planino. Najbolj
opazna posledica preveč zavzetega čiščenja je
bila, da prvič po mnogih letih na teh dveh pla-
ninah ni gnezdil rjavi srakoper.

Rjavi srakoper je ptica selivka, ki prezimuje
v južni in vzhodni Afriki. K nam se vrača pro-
ti koncu aprila in maja. V Sloveniji je splošno
razširjen, saj je bil pri popisu za Ornitološki at-
las ugotovljen v 90 odstotkih kvadrantov, kar
gre seveda pripisati tudi temu, da rjavega sra-
koperja zlahka odkrijemo. Spada med naše
najbolj razširjene ptice, čeprav ni najbolj šte-
vilna vrsta, saj pri nas gnezdi okrog 20 tisoč
parov (OAS, 1995).

Število parov, ki gnezdijo, in obseg življenj-
skega prostora v Evropi po letu 1980 stalno
upada. Največji osip gnezdeče populacije so
zabeležili v Angliji, Švedski, Italiji in na Dan-
skem. V mnogih državah je današnja populaci-
ja pol manjša od nekdaj ocenjene. Vzroki za to
so v spreminjanju njegovega življenjskega
prostora in zastrupljanja žuželk, ki so njegova
osnovna prehrana.

Te ptice naseljujejo nižine in sredogorje, nji-
hova gnezdišča najdemo v vseh predelih kulti-
virane krajine. Za najbolj tipična življenjska
okolja, kjer gnezdi rjavi srakoper, je značilno,
da je pretežni del sestavljen iz ekstenzivno ko-
šenih travnikov ali pašnikov, na katerem so po-
samezna grmišča in izpostavljene preže. Za
uspešen lov potrebuje pregleden teren, za
gnezdenje pa gosto grmovje. Največ gnezd je v
grmih, kjer prevladuje trnje: šipek, črni trn, na-
vadni rakitovec, glog, robida ali malinjak.
Gnezdo je od pol metra do nekaj metrov od tal.

Pretežni del hrane rjavega srakoperja so več-
je žuželke: hrošči, kobilice, metulji in pajki.
Redkeje upleni mlade ptiče in miši. Na plen
preži z izpostavljenih mest, kot so električne
žice, fižolovke, grmi, suhe veje na drevju. Po-
zorno opazuje teren pod seboj in na plen nato
zviška prileti.

Velja za eno najbolj ogroženih ptic v Evropi.
V nekaterih državah se je po letu 1970 popula-
cija razpolovila. Vzroki za to so vztrajno spre-
minjanje njegovega gnezditvenega prebivališ-
ča. Zaradi mehanizirane košnje in druge obde-
lave kmetijskih površin kmetje vztrajno odstra-
njujejo grmovje kar s koreninami vred. To ne-
posredno zmanjšuje možnost gnezdenja. Tudi
uporaba pesticidov in dognojevanje z umetni-
mi gnojili siromaši travišča in njive v pogledu
raznovrstnosti in količine žuželk, v preveč buj-
nem rastlinju pa ptice tudi teže lovijo. 

Da ne bi prispevek izzvenel zgolj kot kritika,
naj izrazim še prepričanje, da se bodo posa-
mezna grmovja z leti na omenjenih planinah
spet zarasla, na ostalih pašnikih v Rebru, Za-

vršnici in Deželi pa bodo grmovja ohranila
svojo pravico do obstoja. Ker so redki ozaveš-
čeni kmetje, ki tudi na polju najdejo usmiljenje
za grm sredi travnika, naj si sposodim besede
Iztoka Geistra iz njegovega razmišljanja ”Gr-
movje, kdo bo tebe ljubil?” Leta 1989 je tako-
le zapisal: ”Živa meja je srce našega polja, kaj-
ti v tem grmu je skrita njegova usoda. V grmu
sredi polja, v tej hladni in vlažni senci se ne
odločajo le vprašanja, pomembna za človeka,
predvsem kako rodovitno in lepo bo naše pol-
je, temveč tudi veliko pomembnejša vprašanja
naravnega ravnotežja v spletu medsebojnih
razmerij v polju živečih bitij.” Vsekakor pa je
za ohranjanje grmišč na pašnikih v Karavan-
kah zavezujoča opredelitev tega področja v
mrežo Natura 2000 in ne zgolj ljubezen do raz-
nolikosti.

Boris Kozinc

Zanimivosti
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Pašništvo na območju Nature 2000

Urška Jerala, s.p.
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Gorski pašnik na Stari in Zabreški planini na Stolu so uporabniki po nepotrebnem osiromašili za sleherno 
grmovje. Tam je rjavi srakoper redno gnezdil, letos pa mu zaradi tega ni uspelo.

Samec prinaša hrošča mladičem v gnezdo, ki je v za
srakoperja tipičnem grmu s pretežno šipkovo sestavo. 
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V Poznanju na Poljskem je konec avgusta po-
tekalo svetovno prvenstvo v veslanju in naš
četverec brez krmarja je osvojil bronasto me-
daljo. Člana četverca sta tudi občana Žirovni-
ce: brata Miha in Tomaž Pirih, poleg njiju sta
bila v bronastem čolnu še Rok Rozman iz Lip-
nice in Štajerec Rok Kolander. Slovenske ves-
lače so 1. septembra sprejeli na Bledu, tudi ob
prisotnosti dr. Igorja Lukšiča, ministra za šol-
stvo in šport, že dan prej pa so bratoma Pirih
na njunem domu dobrodošlico pripravili do-
mači, sorodniki, prijatelji. Čestitat so jima pri-
šli tudi predstavniki veslaškega kluba Bled,
podžupan Izidor Jekovec, direktor ZTK Žirov-
nica Janez Dolžan in nenazadnje župan občine
Žirovnica Leopold Pogačar, ki jima je izročil
simbolično darilo.

Za brata Pirih in Roka Rozmana je bila to prva
članska medalja z velikih tekmovanj. ”Pred-
vsem mi je odleglo. Ob prihodu v cilj sem bil
zelo vesel, da se je končno tudi nam izšlo tako,
kot smo si želeli že dolgo časa. Poznanj je zame
očitno srečen kraj, saj imam večino medalj, ki

sem jih osvojil, prav od tam. Čez dvajset, tride-
set let, ko bo kdo gledal mojo zbirko medalj, bo
mislil, da so veslači samo v Poznanju dirkali,”
je povedal in se ob tem malce pošalil 31-letni
Miha Pirih iz Smokuča, ki bo kmalu postal
očka. Očka pa je že njegov mlajši brat, 28-letni
Tomaž, ki pravi, da si boljšega leta, kot je letoš-
nje, ne bi mogel želeti: ”Vse je naj. Res sem
presrečen. Medalja je bila pred vrati, prišla je,
sedaj je pod streho in ne spustimo je več iz rok.
Za mano je prekrasno leto, boljšega si sploh ne
bi mogel zamisliti. Postal sem očka, sedaj še
medalja. Joj, kot da bi živel v sanjah.” Z dekle-
tom Marušo sta sinu dala ime Tevž, dom pa so
si uredili na Breznici. 

Veslanje starejših bratov je seveda spremljal
tudi Žiga, prav tako veslač, ki je na sprejemu
na Bledu povedal: ”Bilo je zelo napeto. Že lani
v Pekingu je bila živčna vojna, letos pa še toli-
ko bolj. Medalja starejših bratov mi pomeni ve-
liko, cilj, ki ga bom v prihodnosti skušal tudi
sam doseči. Zaenkrat sem na dobri poti.”

Maja Bertoncelj, foto: Tina Dokl

Srečna bronasta veslača
Slovenski veslači, člani četverca brez krmarja, so na svetovnem prvenstvu v Poznanju na Poljskem osvojili
bron. Veslala sta tudi brata Miha in Tomaž Pirih, za katera je to prva članska medalja z velikih tekmovanj.

Uspešna sezona gorskih kolesarjev
Kolesarski klub Završnica se v 15-letnem delovanju lahko pohvali s

številnimi tekmovalnimi in organizacijskimi uspehi. Letošnja sezona je
še ena od uspešnih, tako po tekmovalnih dosežkih in po organizacijski
plati. Največji organizacijski zalogaj je bila izvedba julijskega držav-
nega prvenstva gorskih kolesarjev v krosu, na novi tehnično zelo za-
htevni progi v Glenci. Razmere so bile zaradi dežja in razmočene pro-
ge zelo težke, tako da so tekmovalci del proge s kolesi morali tudi pre-
teči. Skupaj jih je v posameznih kategorijah nastopilo 140, med njimi
vsi najboljši v tem športu. Več odličnih uvrstitev so dosegli tekmoval-
ci matičnega kluba. V kategoriji do 23 let je Nejc Černilogar z dru-
gim mestom postal slovenski podprvak. V mlajših kategorijah sta Vid
Čufer in Tina Perše osvojila naslov državnih prvakov, Tadej Logar
in Grega Žvan sta postala podprvaka, Matej Razinger pa je osvojil
bronasto kolajno. V prihodnje želijo v klub privabiti nove mlade člane,
zato vabilo ljubitelje gorskega kolesarstva, da se jim pridružijo. J. R. 

Skakalci z novimi uspehi in načrti
Pri Smučarskem skakalnem klubu Stol Žirovnica so avgusta že zače-

li z resnimi pripravami na sezono skokov na plastičnih skakalnicah.
Starejše skupine so s treningi najprej začele v Zakopanah na Poljskem,
kjer je bila na voljo tudi 120-metrska skakalnica. Zatem so trenirali še
v Beljaku, Ramsauu in Kranju. Mlajši so si nove izkušnje nabirali na
domačih skakalnicah na Glenci. Po besedah glavnega trenerja Stanka
Baloha so bili treningi dobri, kar je seveda dober obet za nove dosež-
ke na tekmovanjih. Konec avgusta so se že začela tekmovanja v različ-
nih kategorijah za Pokal Cockta. Odmevnejše rezultate sta dosegla:
Urban Dolar je pri dečkih do 15 let enkrat zmagal, enkrat pa je zase-
del drugo mesto. Mitja Robič je pri dečkih do 16 let zasedel 5. in 6.
mesto. Člani kluba so 12. septembra na skakalnicah na Glenci organi-
zirali zaostalo tekmo za Pokal Alpe Adria za dečke do 9 let. Nastopilo
je 80 tekmovalcev iz Avstrije, Italije in Slovenije. Trije domači tekmo-
valci so dosegli odmevnejše rezultate: Marsel Rep je bil pri dečkih do
7 let tretji, Ožbej Modrijan do 8 let drugi, Štefan Sever pa je do 10
let zasedel četrto mesto. Septembra in oktobra bodo tekmovalci nada-
ljevali nastope na državnih in drugih tekmovanjih na skakalnicah iz
plastike. Zatem jih takoj čakajo priprave na zimo, v kateri si želijo po-
dobnih uspehov kot v lanski izredno uspešni sezoni. Janko Rabič

Teodora, držimo pesti!
Nastop na olimpijskih igrah so sanje vsakega dobrega športnika. Ta

lepa priložnost se prihodnje leto v Vancouvru v Kanadi obeta 24-letni
umetnostni drsalki Teodori Poštič z Brega. Večkratna državna prvakin-
ja, ki nastopa za Drsalni klub Stanko Bloudek Ljubljana, mora te dni
preskočiti še eno stopničko na poti, ki jo vodi v Kanado. Te dni se v
Oberstdorfu udeležuje kvalifikacij, kjer je na voljo za olimpijski nastop
še šest mest. Skupaj s trenerko Marino Pirkmajer sta se kljub skromnim
pogojem za treninge doma dobro pripravljali in ‘pilili’ vse drsalne ele-
mente. Med drugim je bila Teodora teden dni tudi na pripravah v ZDA.
Po trenerkinih besedah bo morala nastop opraviti odlično, če se želi
uvrstiti na olimpijske igre. Nastop jo čaka prav danes, 25. septembra, na
njen 25. rojstni dan, ko bo na sporedu kratki program. Kaj bi bilo lahko
še lepše darilo kot uresničitev njenih sanj. Teodora, držimo pesti! J. R. 

Brata Pirih sta na sprejemu na Bledu vsem ljubiteljem
veslanja z veseljem pokazala bronasto medaljo.

Razglasitev najboljših gorskih kolesarjev v Glenci



Šport, rekreacija

N OV I C E  O B Č I N E  Ž I ROV N I C A - 23

Poletni premor je mimo in pri Telesno-vzgoj-
nem društvu Partizan Žirovnica so spet s polno
paro zastavili številne aktivnosti. Predvsem so
veseli, da obnovljeni dom vse bolj postaja center
ljubiteljev različne vadbe in drugih oblik športne
rekreacije. Septembra so najprej začeli z vadbo
mini odbojke, namiznega tenisa in telesne vadbe
za najmlajše. Kasneje so se pridružile še odrasle
skupine, ki poleg vadbe prirejajo tekmovanja v
različnih športnih panogah. V domu se konec
oktobra obeta še ena pomembna pridobitev - nov
fitnes, ki se ga vsi že zelo veselijo. Jeseni bodo
pri društvu nadaljevali z organizacijo občinskih
prvenstev. Danes, v petek, bo ob 16. uri v Za-
vršnici občinsko prvenstvo v krosu, naslednji

dan, jutri ob 9. uri občinsko prvenstvo v tenisu
na igrišču pri stavbi društva TVD Partizan.

Poleg vseh dejavnosti pri društvu čas najdejo
tudi za nekdanje člane, posebej tiste, ki so se iz
njihovih vrst kasneje uveljavili kot uspešni šport-
niki doma in v svetu. Mednje zagotovo sodi le-
genda slovenske odbojke Viktor Krevsel. Iz-
jemno športno pot igralca odbojke, trenerja in
selektorja več reprezentanc je začel pri
žirovniškem društvu. Še danes z veseljem
spremlja delo društva, spodbuja mlade odbojkar-
je in se udeležuje društvenih prireditev. Na
letošnjem občnem zboru so mu za vse zasluge v
odbojkarskem športu in uspešno sodelovanje
podelili posebno priznanje. Janko Rabič 

Pestra rekreativna jesen v TVD Partizan

Podpredsednik društva Ciril Dolar, predsednik društva Marko Božič in Viktor Krevsel ob prevzemu priznanja

Odbojkarji se veselijo 
nove dvorane

Pri Telesno-vzgojnem društvu Partizan
Žirovnica še naprej ostaja paradna tek-
movalna disciplina odbojka. Septembra so
začeli z resnimi pripravami na novo se-
zono. Vse selekcije imajo spet ambiciozne
cilje, da najbolj popularen šport v občini
Žirovnica doseže nov kvalitetni vzpon.
Članski moški in ženski ekipi v državnem
prvenstvu načrtujeta uvrstitvi na prvo in
druge mesto tretje lige, ki vodita v drugo
slovensko ligo. Moška ekipa pod vod-
stvom trenerja Matjaža Siliča uspeh vidi
ob dobrih nastopih predvsem mladih in
ambicioznih igralcev, ki sedaj beležijo
odlične rezultate v kadetskih vrstah. Žens-
ka ekipa, vodi jo trener Domen Zupan,
novo sezono pričakuje okrepljena z
igralkami iz Kranja in Bleda. Zaradi iz-
gradnje nove dvorane na mestu bivše telo-
vadnice pri OŠ Žirovnica bosta obe ekipi
prve mesece ligaške tekme igrale v dvo-
ranah Gimnazije Jesenice in OŠ Toneta
Čufarja na Jesenicah. Kadeti v novi sezoni
želijo vsaj ponoviti lanski uspeh, ko so bili
slovenski podprvaki. Tudi ostale selekcije
se nadejajo dobrih rezultatov na vseh li-
gaških tekmovanjih.

Odbojkarji se seveda najbolj veselijo nove
večnamenske dvorane, kjer bodo imeli
bistveno boljše pogoje za treninge in tek-
movanja. 

Janko Rabič 



Nega obraza

z metodo Cholley

● ayuvredska masaža
● seletivna fototermoliza 

(IPL - intenziven pulz svetlobe)
● pedikura
● depilacija nog

Z aparatom Record 618 lahko izvajamo 
številne aplikacije fototermičnega odstranjevanja:
● moteče poraščenosti (dlake)
● vaskularnih in pigmentnih lezij
● madežev
● aken
● tetovaž
● herpesa
● fotopomlajevanje kože

KOZMETIČNI SALON ANDREJA
Andreja Matučec, s. p., Moste 24 a, Žirovnica

Telefon: 04/580-17-45

Delovni čas: 
ponedeljek - četrtek od 15. - 20. ure, 

petek od 8. - 14. ure

PICERIJA PLAMENČEK, Grilc Snežana s. p.
Begunje 72, 4275 Begunje na Gorenjskem, tel.: 04/533-40-80

Delovni čas:
 Lokal: vsak dan od 10. 00- 23.00 ure, nedelja od 10. 00- 22.00
Kuhinja: pon.- pet. od 10.00 - 22.45 

sobota od 11.00 - 22.45, nedelja od 11.00 - 21.45
 Razvoz hrane: pon. - pet. od 13. 00 - 22.45 

Nudimo:
● pizze iz krušne peči

● ocvrte kalamare
● solate (hišna, mešana, 

solata s tuno)
● testenine     ● zrezke

● zelenjavni krožnik
● sirove štruklje    ● lazanjo

DOSTAVA HRANE NA DOM
Naročilo po telefonu: 04/533-40-80

NOVOST: MALICE
pon.-pet. od 10.00 - 14.00




